
Pánské Orange Industrial Safety Reflexní kombinézy, vysokou viditelností Mens Orange
Industrial Safety reflexní kombinézy
 
Popis:
 
Technický:
1. Chile typ jeden kus,Garbardina Fluorescent Color 
2. Fabric: polyester / bavlna. fluorescentní
3. Full kombinéza pilot model s předním zipem
4. Reflexní pásky (5 cm)
5. krk vybavena uzavřením kontaktu, límec design na profesionální úroveň.
6. Dvě náprsní kapsy s úhlopříčkou zipy nylon
7. Dva přední našité kapsy a zábradlí na obou stranách.
8. kapsa Tužka na levém rukávu.
9. Straight Leg Manžeta s nylonovým zipem měchy set
10. Dvě zadní našité kapsy, zadní pase s měchem
 
Jméno  Zářivka Color 110gsm / 130gsm ± 5 g / m2

kombinéza, Garbardina Celkově reflexní páskou
Materiál 100% polyester (také poly / bavlna mě najdeš)
reflexní materiál Hi-vis reflexní pásky s ANSI & amp; EN471 certifikáty
Certifikáty CE, EN1150, EN471 Clsaa3, ANSI / ISEA
Velikost S-5XL
Barva Fluorescenční barvy (volitelně)
Uzavření Suchý zip, zip
Balík 1ks / OPP pytel, 25 ks / CTN
MOQ 1000ks
Logo Přizpůsobitelný tisk nebo vyšívání
Čas doručení 50 den

Aplikace

Průmysl místa Ropa, plyn Stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Worker

Konstrukce Konstrukce dělník, stavitel
Logistika Řidič, porter, kurýr, obsluha přepravy

 

O nás

Jako jeden z přední výrobce bezpečnostních produktů v Wuhan v Číně více než 11 let, máme především
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a Střední East.Two vzor návrháři více
než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro výrobu vzorů, efektivní a přesnosti. Osm kontrola QC
inspektor Množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě 10-15 let zkušenosti pracovníků,
silné mechanismy odpovědnosti.

 

Soutěžní výhody:



1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a Upřímný. 
2.Free, aby se vzorky pult. 
3.SGS Zpráva je k dispozici. 

4.About 200 zaměstnanců více než 10 - 15 roků zkušeností, silný mechanismy odpovědnosti.

5..Over 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, oni jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.

6,8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení vše cesta.

Pánské Orange Industrial Safety Reflexní kombinézy, vysokou viditelností Mens Orange
Industrial Safety reflexní kombinézy

 


